様式第１号（第６条関係）

　　　年　　月　　日

「宗像市環境課広告媒体」広告枠申込書兼見積書
宗像市長　あて

　　　　　　　　　　　　　　（申込者）代理店　住所又は所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　印

　宗像市環境課広告媒体広告掲載取扱基準に基づき、宗像市広告掲載取扱要綱及び宗像市環境課広告媒体広告掲載取扱基準を確認のうえ、下記のとおり掲載を申し込み、広告掲載料を見積りします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
	広告媒体名称

	掲載を希望する面
	－

	掲載希望枠数
	1枠

	見積金額（税込み）

	申込者
	本店所在地

	事業所等所在地

	代表者名（フリガナ）生年月日
	　　　　　　　　（　　　　　　　　　）　　年　　月　　日生　男・女

	代表者個人の住所

	業種

	電話

	ＦＡＸ

	Ｅメール

	担当者名

	広告掲載に関する注意事項
	①広告代理店は、広告の内容等、掲載される広告に関する一切の責任を負うこととします。

②第三者から、広告に関連して損害を被ったという請求がなされた場合は、広告主及び代理店の責任及び負担において解決することとします。

③広告の内容については、宗像市の指示に従うこととします。

④（私は）上記広告掲載に関する要件となる「市税に関する徴収金に滞納がないこと」の確認にあたり、税務担当課にこの申請書が開示され、私の市税の課税状況及び納付状況の照会が行われることに同意します。

⑤（私は）暴力団関係者でないことの確認のため警察照会することに同意します。

⑥枠の決定後、速やかに広告主ごとの広告原稿と様式第３号及び様式第4号を提出すること

	備　考